
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

08.10.2013г.  № 10/05 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О согласовании проекта правового акта префектуры Восточного 

административного округа города Москвы «Об утверждении акта о выборе 

земельного участка для строительства объекта гаражного назначения по адресу: 

Москва, Щёлковское шоссе, вл.26, корп.8В» 

 

В соответствии с частью 2 ст. 69 Закона города Москвы от 25.06.2008г. № 28 

«Градостроительный кодекс города Москвы», п.1, части 4, статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2013г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Уставом муниципального округа Северное Измайлово, рассмотрев 

поступившее обращение заместителя префекта Восточного административного округа 

города Москвы Неженца В.С. от 17.09.2013г. №542-2-ДНС по вопросу рассмотрения и 

согласования проекта распоряжения префектуры Восточного административного 

округа города Москвы «Об утверждении акта о выборе земельного участка для 

строительства объекта гаражного назначения по адресу: Москва, Щѐлковское шоссе, 

вл.26, корп.8В», Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 

1. Согласовать проект правового акта префектуры Восточного 

административного округа города Москвы «Об утверждении акта о выборе 

земельного участка для строительства объекта гаражного назначения по 

адресу: Москва, Щѐлковское шоссе, вл.26, корп.8В». 

2. Направить копию настоящего решения в Окружную комиссию при 

Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и 

застройки в ВАО. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                     Д.Д. Дятленко  


